РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
Уриковского муниципального образования
Четвертый созыв

 Решение

от « 25 » января  2019 г.                                                                  № 118-511/дсп
      с.Урик

О неудалении главы Уриковского муниципального
образования Побережного А.Е. в отставку.

        Рассмотрев обращение Губернатора Иркутской области об удалении главы Уриковского муниципального образования Побережного А.Е. в отставку от 24 декабря 2018 года № 02-01-5931/18,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Не удалять главу Уриковского муниципального образования Побережного А. Е. в отставку и строго указать на недопущение в дальнейшем подобных ошибок и недостатков при заполнении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
2. Предоставить информацию о принятом решении Губернатору Иркутской области;
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя Думы Уриковского
муниципального образования                                                    С.А. Ушкевич